
                                      UCHWAŁA NR XVIII/127/2015 

 

                                    SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

                                                         z dnia  9 listopada 2015 r. 

 

         w sprawie wyboru Marszałka Województwa Podlaskiego. 

 

     Na podstawie art. 18 pkt 15 oraz  art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Marszałkiem Województwa 

Podlaskiego został wybrany Jerzy Leszczyński.                                                                                                                                                                                                                        

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        

 


